
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 22.05.2018, 8/33137 

1 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

28 апреля 2018 г. № 27 

Об изменении постановления Министерства  

культуры Республики Беларусь 

На основании пункта 5 Указа Президента Республики Беларусь от 5 декабря 2011 г. 

№ 567 «О мерах по государственной поддержке и стимулированию развития 

кинематографии» Министерство культуры Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Из приложений 1–4 к Инструкции о порядке возмещения продюсерских рисков, 

утвержденной постановлением Министерства культуры Республики Беларусь от 

7 февраля 2012 г. № 9 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 

2012 г., № 26, 8/24967; Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 

17.07.2014, 8/28864), слова «М.П.» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  
Министр Ю.П.Бондарь 

  
СОГЛАСОВАНО 

Министр финансов  

Республики Беларусь 

В.В.Амарин 

26.04.2018 

СОГЛАСОВАНО 

Председатель  

Витебского областного  

исполнительного комитета 

Н.Н.Шерстнев 

28.04.2018 

    

СОГЛАСОВАНО 

Председатель  

Брестского областного  

исполнительного комитета 

А.В.Лис 

26.04.2018 

СОГЛАСОВАНО 

Председатель  

Гомельского областного  

исполнительного комитета 

В.А.Дворник 

26.04.2018 

    

СОГЛАСОВАНО 

Председатель  

Минского областного  

исполнительного комитета 

А.М.Исаченко 

26.04.2018 

СОГЛАСОВАНО 

Председатель  

Могилевского областного  

исполнительного комитета 

В.В.Доманевский 

28.04.2018 

    

СОГЛАСОВАНО 

Председатель  

Гродненского областного  

исполнительного комитета 

В.В.Кравцов 

26.04.2018 

СОГЛАСОВАНО 

Председатель  

Минского городского  

исполнительного комитета 

А.В.Шорец 

28.04.2018 

  


